
                                                                                     

1 

 

 

Kraków, dnia 12 grudnia 2024 r. 

Numer sprawy: BZP-2630-22/2024 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. Dostawa sprzętu i oprogramowania dla jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych im. 
Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-22/2024. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 
z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
 
▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 12 grudnia 2024 roku do godziny 10:00 za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 
 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty 
następujących Wykonawców: 

 
W zakresie części 1, której przedmiotem zamówienia jest ploter długopisowy nie wpłynęła żadna 
oferta 

 

W zakresie części 2, której przedmiotem zamówienia jest projektor 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Cena oferty brutto  

w PLN 

Termin dostawy 

 

7 Bino Computers S.Bobek, B. Bielak, S. Bara 
Spółka Jawna 
Ul. Urocza 27 

32-040 Wrząsowice 
NIP 9441831634 

4 501,80 zł 1 dzień 

 

W zakresie części 3, której przedmiotem zamówienia jest tablet 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Cena oferty brutto  

w PLN 

Termin dostawy 

 

2 Piotr Migda 
02-368 Warszawa 

Ul. Opaczewska 7 m 16 
NIP 5261657078 

10 517,73 zł 1 dzień 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                                                                                     

2 

 

W zakresie części 4, której przedmiotem zamówienia jest słuchawki 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy  Cena oferty brutto  

w PLN 

Termin dostawy 

 

7 Bino Computers S.Bobek, B. Bielak, S. Bara 
Spółka Jawna 
Ul. Urocza 27 

32-040 Wrząsowice 
NIP 9441831634 

319,80 zł 1 dzień 

 

W zakresie części 5, której przedmiotem zamówienia jest google VR 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy  Cena oferty brutto  

w PLN 

Termin dostawy 

 

5 Kognita sp. z o.o. 
Al. Rzeczypospolitej 20/96 

02-972 Warszawa 
NIP 9512498321 

2 676,48 zł 1 dzień 

7 Bino Computers S.Bobek, B. Bielak, S. Bara 
Spółka Jawna 
Ul. Urocza 27 

32-040 Wrząsowice 
NIP 9441831634 

2 619,90 zł 1 dzień 

 

W zakresie części 6, której przedmiotem zamówienia jest dysk zewnętrzny 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy  Cena oferty brutto  

w PLN 

Termin dostawy 

 

7 Bino Computers S.Bobek, B. Bielak, S. Bara 
Spółka Jawna 
Ul. Urocza 27 

32-040 Wrząsowice 
NIP 9441831634 

615,00 zł 1 dzień 

 

W zakresie części 7, której przedmiotem zamówienia jest program graficzny 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy  Cena oferty brutto  

w PLN 

Termin dostawy 

 

6 Paweł Owczarzak Eupol 
Ul. Palinkiewicza 3 

63-000 Środa Wielkopolska 
NIP 7861493189 

1 809,33 zł 1 dzień 

 

W zakresie części 8, której przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji na moduły rozszerzające 
możliwości wraz z usługą wdrożenia, używanego przez Zamawiającego systemu Akademus 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy  Cena oferty brutto  

w PLN 

Termin dostawy 

 

3 Ansta Sp. z o.o. 
Ul. Szafera 3 

80-299 Gdańsk 
NIP 584273 22 78 

23 370,00 1 dzień 



                                                                                     

3 

 

 

W zakresie części 9, której przedmiotem zamówienia jest licencje na serwis urządzeń sieciowych i VPN 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy  Cena oferty brutto  

w PLN 

4 Networkers.pl Sp. z o.o.  
Os. Centrum B7 
31-927 Kraków 

NIP: 677 232 55 21 

43 639,17 zł 

 

Ponadto w zakresie części 10 „Oprogramowanie graficzne” została złożona oferta Wykonawcy: 
Softnow Maciej Sieniło 01-707 Warszawa, ul. Kiełpińska 3/96 NIP: 9511851063. Jednak w dniu 
05.12.2024 r. Zamawiajacy informował o usunięciu części z przedmiotowego postępowania.  

 

Informację z otwarcia ofert sporządziła: 

mgr Bożena Cieśla 
Specjalista 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 


